TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE034.2024-SESA

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  MILENA SOARES FERREIRA,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma  Eletrônico  nº  PE034.2024-SESA,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
PE034.2024-SESA.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.788.915/0001-28 - CR COMERCIO E SERVICOS LTDA

2 - LOTE 02 - COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Mesa Escritório JFLEX 24,00 Unidade 354,73 340,53 8.172,72

2 Cadeira IBAP 200,00 Unidade 42,20 32,10 6.420,00

3 Cadeira escritório JFLEX 24,00 Unidade 326,67 321,25 7.710,00

4 Cadeira Sobre Longarina JFLEX 28,00 Unidade 942,67 578,25 16.191,00

5 Cadeira escritório JFLEX 16,00 Unidade 413,33 385,50 6.168,00

6 Cadeira escritório JFLEX 4,00 Unidade 582,27 449,75 1.799,00

7 Ventilador VENTISOL 24,00 Unidade 246,33 237,73 5.705,52

8 Ar condicionado central PHILCO 40,00 Unidade 2.829,61 2.701,00 108.040,00

14 Armário aço ARX 16,00 Unidade 861,97 899,50 14.392,00

15 Estante ARX 16,00 Unidade 443,33 275,11 4.401,76

VALOR TOTAL 179.000,00

3 - LOTE 03 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Mesa Escritório JFLEX 6,00 Unidade 354,73 341,00 2.046,00

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

2 Cadeira IBAP 50,00 Unidade 42,20 32,25 1.612,50

3 Cadeira escritório JFLEX 6,00 Unidade 326,67 320,00 1.920,00

4 Cadeira Sobre Longarina JFLEX 7,00 Unidade 942,67 580,50 4.063,50

5 Cadeira escritório JFLEX 4,00 Unidade 413,33 387,00 1.548,00

6 Cadeira escritório JFLEX 1,00 Unidade 582,27 451,50 451,50

7 Ventilador VENTISOL 6,00 Unidade 246,33 238,65 1.431,90

8 Ar condicionado central PHILCO 10,00 Unidade 2.829,61 2.709,50 27.095,00

14 Armário aço ARX 4,00 Unidade 861,97 903,00 3.612,00

15 Estante ARX 4,00 Unidade 443,33 279,90 1.119,60

VALOR TOTAL 44.900,00

Homologado para CR COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.788.915/0001-
28, pelo melhor valor de R$ 223.900,00  (duzentos e vinte e três mil, novecentos reais), em
20/12/2024.

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

1 - LOTE 01 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

9 Fogão gás Braslar 5,00 Unidade 873,00 866,00 4.330,00

10 Bebedouro água garrafão esmaltec 10,00 Unidade 702,00 695,00 6.950,00

11 Frigobar consul 10,00 Unidade 1.359,96 1.350,00 13.500,00

12 Forno microondas consul 5,00 Unidade 840,83 795,00 3.975,00

13 Refrigerador doméstico consul 10,00 Unidade 2.824,10 2.772,00 27.720,00

16 Liquidificador Industrial metal
ferreira 1,00 Unidade 674,23 624,99 624,99

17 Liquidificador mondial 10,00 Unidade 161,52 140,00 1.400,00

VALOR TOTAL 58.499,99

Homologado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF:
19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R$ 58.499,99  (cinquenta e oito mil,
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), em 20/12/2024.

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

assinado eletronicamente
Milena Soares Ferreira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2024-12-20T14:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Milena Soares Ferreira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente